

# **Glarmestrene G. Madsen & Sønner A/S**

**Dronningensgade 55, 1420 København K**

**CVR-nr. 14 84 58 36**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **23/11-21**



---

**Jesper Kongebro Madsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glarmestrene G. Madsen & Sønner A/S Dronningensgade 55 1420 København K
	CVR-nr.: 14 84 58 36
	Stiftet: 4. januar 1991
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Kongebro Madsen Kenneth Kongebro Madsen Jesper Kongebro Madsen Dorthe Kristiansen
<b>Direktion</b>	Kenneth Kongebro Madsen Jesper Kongebro Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Glarmestrene G. Madsen & Sønner Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive glarmestervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabet ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 783.161 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.216.782</b>	<b>5.056</b>
1 Personaleomkostninger	-2.976.767	-3.144
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.417	-97
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.146.598</b>	<b>1.815</b>
Andre finansielle indtægter	1.601	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.080	-126
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.034.119</b>	<b>1.690</b>
3 Skat af årets resultat	-250.958	-393
<b>Årets resultat</b>	<b>783.161</b>	<b>1.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	783.161	1.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>783.161</b>	<b>1.297</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	3
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.007	201
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.007</u>	<u>204</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>111.007</u></b>	<b><u>204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.394.848	1.393
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	280.875	351
Andre tilgodehavender	155.941	34
Periodeafgrænsningsposter	55.429	47
Tilgodehavender i alt	<u>1.887.093</u>	<u>1.825</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.000	45
Værdipapirer i alt	<u>45.000</u>	<u>45</u>
Likvide beholdninger	6.615.569	6.332
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.557.662</u></b>	<b><u>8.212</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.668.669</u></b>	<b><u>8.416</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.047.149	3.264
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.547.149</b>	<b>3.764</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.788	24
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.788</b>	<b>24</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.022	153
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.629.398	3.723
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	263.538	0
Anden gæld	868.774	752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.109.732	4.628
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.109.732</b>	<b>4.628</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.668.669</b>	<b>8.416</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	500	3.264	3.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	783	783
	<b>500</b>	<b>4.047</b>	<b>4.547</b>

**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.498.342	2.651
Pensioner	434.319	455
Andre omkostninger til social sikring	44.106	38
	<b>2.976.767</b>	<b>3.144</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.606	97
Andre finansielle omkostninger	82.474	29
	<b>114.080</b>	<b>126</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	263.538	395
Årets regulering af udskudt skat	-12.580	-2
	<b>250.958</b>	<b>393</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2020	394.711	823.082
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>394.711</b>	<b>823.082</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	391.668	621.701
Årets afskrivninger	3.043	90.374
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>394.711</b>	<b>712.075</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>111.007</b>

**Noter**

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	280.875	351
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>280.875</b>	<b>351</b>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarmestrene G. Madsen & Sønner Holding ApS, CVR-nr. 21 55 26 07, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.